

Данные по объекту:

Местоположение

?

Основание

тех. задание

№	Наименование работ	Материал				Работа				Итого	
		Материал	Кол-во	(ед)	Материал стоимость	Работа	Кол-во	(ед)	Работа стоимость		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
I	Мобилизация	не возможно рассчитать без выезда на объект									
II	Фундамент										
	Разработка грунта вручную под фундаментную плиту					540р.	12,5	куб.м	6 750р.	6 750р.	
	Уплотнение грунта щебнем под фундаментную плиту	1 350р.	7,2	куб.м	9 720р.	650р.	7,2	куб.м	4 680р.	14 400р.	
	Устройство песчаного основания вручную с тромбованием и проливкой водой под фундаментную плиту	930р.	7,2	куб.м	6 696р.	650р.	7,2	куб.м	4 680р.	11 376р.	
	Устройство подбетонки толщ 100 мм	3 900р.	3,6	куб.м	14 040р.	4 500р.	3,6	куб.м	16 200р.	30 240р.	
	Гидроизоляция плиты в 2 слоя	375р.	45,0	кв.м.	16 875р.	300р.	45,0	кв.м	13 500р.	30 375р.	
	Установка опалубки	12 000р.	3,0	куб.м	36 000р.	4 500р.	3,0	куб.м	13 500р.	49 500р.	
	Монтаж, вязка и установка арматурных каркасов	32 000р.	1,3	тонн	41 600р.	8 100р.	1,3	тонн	10 530р.	52 130р.	
	Устройство ж/бетонного монолитного ростверка 6,6 п. м. 0,3*0,3 м., свай (4 шт.) 0,3 *0,3 м. (глубина заложения 1,8 м.) и плиты 6,7х5,3 м толщ. 300 мм (с устройством полок под плиты с двух сторон)	4 800р.	12,9	куб.м	61 920р.	4 500р.	12,9	куб.м	58 050р.	119 970р.	
	Монтаж плит					18 000р.	2,0	смена	36 000р.	36 000р.	
III	Стены										
	Устройство столбов (профтруба 80х80)	1 050р.	8,0	шт	8 400р.	700р.	8,0	шт	5 600р.	14 000р.	
	Кладка стен (пеноблок, кладочная сетка, раствор)	6 400р.	9,7	куб.м	62 080р.	3 900р.	9,7	куб.м	37 830р.	99 910р.	
	Монтаж швеллера под ворота (№22)	5 550р.	1,0	шт	5 550р.	1 500р.	1,0	шт	1 500р.	7 050р.	
	Облицовка стен и ферм (сайдинг)	450р.	64,5	кв.м.	29 025р.	300р.	64,5	кв.м	19 350р.	48 375р.	
IV	Кровля										
	Устройство металлокаркаса кровли (уголок 50х50)	185р.	842,0	п.м.	155 770р.	185р.	842,0	п.м.	155 770р.	311 540р.	
	Устройство дополнительного упора ферм (профтруба 80х80)	540р.	8,0	шт	4 320р.	400р.	8,0	шт	3 200р.	7 520р.	
	Облицовка кровли профлистом	195р.	95,0	кв.м.	18 525р.	150р.	95,0	кв.м.	14 250р.	32 775р.	
Всего:										871 911р.	
									Непредвиденные затраты	2,0%	17 438р.
									Накладные расходы	3,2%	27 901р.
									Транспортные расходы	4,5%	13 136р.
									Итого		930 386р.

В смете не учтена стоимость ворот и их монтаж



Саморегулируемая организация: НП «СтройРегион»
основанная на членстве лиц, осуществляющих строительство

Полное наименование СРО: **НЕКОММЕРЧЕСКОЕ
ПАРТНЕРСТВО САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
СТРОИТЕЛЕЙ «СтройРегион»**

Адрес: 192012, г. Санкт-Петербург, 3-ий Рабфаковский пер., д.5, кор.4,
лит.А, оф.2-3

Электронный адрес в сети «Интернет»: www.sro29.ru
Регистрационный номер в государственном реестре саморегулируемых
организаций: № СРО-С-205-02032010

Санкт-Петербург

(место выдачи Свидательства)

«11» марта 2011 г.

(дата выдачи Свидательства)

СВИДЕТЕЛЬСТВО

**о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства
№ 8529**

Выдано члену саморегулируемой организации

ООО «Компания ЭРА», ИНН 7717653091

полное наименование юридического лица, ИНН

ОГРН 1097746316656, 107589, г.Москва,

ул.Хабаровская, д.10/30, оф.299

ОГРН, адрес местонахождения;

Основание выдачи Свидательства: решение Совета Партнерства
наименование органа управления саморегулируемой организацией,
СРО строителей «СтройРегион» № ПСП от 11 марта 2011 года
номер протокола, дата заседания

Настоящим Свидательством подтверждается допуск к работам, указанным
в приложении к настоящему Свидательству, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Начало действия с "11" марта 2011 г.

Свидательство без приложения не действительно.

Свидательство выдано без ограничения срока и территории его
действия.

Свидательство выдано взамен ранее выданного.

(дата выдачи, номер Свидательства)

Директор
НП СРО строителей
«СтройРегион»

подпись

Артемкин Н.Ф.
фамилия, инициалы

